Dacia Pakiety Akcesoriow

DACIA SANDERO

Pakiet Holiday
Poprzeczki dachowe
Kufer dachowy 400L

Cena pakietu:

7711768257
8201356700
7711574056

1105 2t bylo 43802

e

Pakiet Country
Hak holowniczy
Wigzka 13 biegunowa
Chlapacze przednie
Chlapacze tylne
Cena pakietu:

7711768258
8201654571
8201679441
8201235609
8201235609
2 149 zt bylo 2689 =4

% N

Pakiet Comfort 7711768259  _ Pakiet Protection 7711768260
Dywaniki gumowe 8201621046 =® Wktad do bagaznika 8201600368 (g)
Podtokietnik 8201679842 Listwa na prég bagaznika 8201665800
Cena pakietu: 829 zt byto 1035z Cena pakietu: 505 zt byto 635zt
DACIA SANDERO STEPWAY
Pakiet Holiday 7711768262 , Pakiet Country 7711768263
Poprzeczki dachowe 8201356709 % ) - Belka haka 8201660999 ? f
Kufer dachowy 400L 7711574056 > Zestaw montazowy 8201661000 1 Y
Wigzka 13 biegunowa 8201679441
Chlapacze przednie 8201235609
Chlapacze tylne 8201235609

Cena pakietu:

1135 2t bylo 44202

Cena pakietu:

1 575 zt bylo 49652+

Pakiet Comfort 7711768259 — Pakiet Protection 7711768260
Dywaniki gumowe 8201621046 :g Wktad do bagaznika 8201600368 (g)
Podtokietnik 8201679842 Listwa na prég bagaznika 8201665800
Cena pakietu: 829 zt byto 1035z Cena pakietu: 505 zt bylo 635zt
LOGAN
Pakiet Holiday 7711768248 , Pakiet Country 7711768249
Poprzeczki dachowe 8201356700 % )\— Belka haka jednoczegsciowego 8201555829 ? : Y
Kufer dachowy 480L 7711574057 Zestaw do montazu haka 8201555830 !
Wigzka 13 biegunowa 8201679450
Chlapacze przednie 8201235609
Chlapacze tylne 8201235609

Cena pakietu:

1230 zt bylo 4540z

Cena pakietu:

1615 2t byto 20202

Pakiet Comfort 7711768251 Pakiet Protection 7711768252
Dywaniki gumowe 8201621053 Wktad do bagaznika 8201605708 (Q)
Podtokietnik 8201679842 Listwa na prég bagaznika 8201665791
Cena pakietu: 659 zt byto 825z Cena pakietu: 300 zt bylo 375zt
LOGAN MCV
Pakiet Holiday 7711768254 . Pakiet Country 7711768255
Poprzeczki dachowe 8201356711 %)\— Belka haka jednoczeséciowego 8201661004 ? : Y
Kufer dachowy 480L 7711574057 Zestaw do montazu haka 8201661006 1
Wiazka 13 biegunowa 8201686860
Chlapacze przednie 8201235609
Chlapacze tylne 8201235609

Cena pakietu:

Pakiet Comfort
Dywaniki gumowe
Podtokietnik
Cena pakietu:

LODGY 5/7- miejscowy

1279 zt byto 4589z

7711768251
8201621053
8201679842
659 zt byto 825z

Cena pakietu:

Pakiet Protection
Wktad do bagaznika
Listwa na prég bagaznika
Cena pakietu:

1 455 zt bylo 4845zt

7711768256
8201600378
8201634489
415 zt bylo 545zt

)

Pakiet Holiday 5/7-miejscowy
Poprzeczki dachowe
Kufer dachowy 480L

Cena pakietu:

Pakiet Active 5/7-miejscowy

Poprzeczki na relingi
Uchwyt na rower

Cena pakietu:

7711566693
8201299013
7711574057

1 329 2t bylo 46592
7711566694

8201299013
7711577325

750 zt byto 939-2¢

Pakiet Country 5/7-miejscowy
Belka haka jednoczesciowego
Zestaw do montazu haka

Wiazka 13 biegunowa

Chlapacze przednie

Chlapacze tylne

Cena pakietu:

Pakiet Comfort
5-miejscowy

7-miejscowy

Dywaniki tekstylne (5 miejsc)
Dywaniki tekstylne (7 miejsc)
Podtokietnik

Cena pakietu:

7711566691
8201334162
8201334151
8201149641
8201235609
8201235609
1 749 zt byto 2185zt

7711566690
7711566692
8201149655
8201149657
8201679842
505 zt byto 6292t

%Y



DUSTER |

Pakiet Adventure

Dywaniki gumowe z wysokimi brzegami
Dodatkowe progi ze stali nierdzewnej
Zestaw do mocowania progow
Orurowanie przednie

Cena pakietu:

Pakiet Comfort

7711537309
8201581618 &

8201474334
8201480524
8201474320

2 689 2zt bylo 3-359z4

Pakiet Country

Dywaniki gumowe z wysokimi brzegami
Belka haka profilowanego

Zestaw do montazu haka

Wigzka13 biegunowa

Chlapacze tylne

Chlapacze przednie

Cena pakietu:

7711537310
8201334162
8201334151
8201149641
8201235609
8201235609

1 839 zt bylo 22992

% AN

4x4 7711537516 ?g

4x2 7711566539

Podtokietnik przedni 8201668397

Wktad do bagaznika (4x4) 8201600177

Whktad do bagaznika (4x2) 8201600167

Dywaniki tekstylne 8201630681

Zapalniczka i popielniczka 8201375535

Ostony $wiatet przeciwmgtowych 8201308996

Cena pakietu: 949 zt bylo 4485zt

NEW DUSTER

Pakiet Adventure 7711768490 Pakiet Adventure 7711768640
Dywaniki gumowe 8201698533 & Dywaniki gumowe 8201698533 &
Boczne ostony drzwi 8201700230 Boczne ostony drzwi 8201700230

Nadkola* 8201713013 Nadkola* 8201698594

*Kompatybilny jedynie z wersjg z i i bez szuflady pod si *Kompatybilny jedynie z wersjg bez czujnikow parkowania i bez szuflady pod siedzeniem

Cena pakietu:

Pakiet Styling

Orurowanie przednie

Stopnie boczne

Zestaw do montazu stopni bocznych
Cena pakietu:

DOKKER

1 379 zt bylo 47202

7711768492 i\f
8201698600

8201700147
8201715475
2 465 zt byto 3-079-zt

Cena pakietu:

Pakiet Comfort
Podtokietnik

Czujniki parkowana tylne
Dywaniki tekstylne
Cena pakietu:

1 379 zt bylo 47202

7711768493
8201698592
8201701557
8201698599
1 269 zt byto 1585zt

5

Pakiet Holiday
Holiday railing
Poprzeczki dachowe
Poprzeczki na relingi
Kufer dacia 480L

Cena pakietu:

Pakiet Comfort

7711566697 .
7711566698 )\_
8201698533

8201299011
8201700230

1319 2t bylo 46452

7711566700

Pakiet Country

Belka haka

Zestaw do montazu haka
Wigzka13 biegunowa
Chlapacze przednie
Chlapacze tylne

Cena pakietu:

7711566699

8201334665
8201334672
8201149578
8201235609
8201235609
1 805 zt byto 2252zt

?i?

Dywaniki tekstylne 8201149582 g

Podtokietnik 8201661080

Cena pakietu: 635 zt byto 79524

DOKKER VAN

Pakiet Wood 7711566703 o) Pakiet Comfort 7711566702 =
Drewniana podtoga 8201149620 Dywaniki gumowe 8201149591 -g
Drewniane wytoZenie $cian 8201149613 Podtokietnik 8201661080

Drewniane ostony kot przestrzen tadunkowa

Cena pakietu:

Pakiet Country

Belka haka

Zestaw do montazu haka
Wigzka13 biegunowa
Chlapacze przednie
Chlapacze tylne

Cena pakietu:

8201297843
1 365 2t bylo 47052

7711566701 %3
8201334694 i
AN

8201334701
8201149578
8201235609
8201235609
1 869 zt byto 2335zt

Cena pakietu:

649 zt byto 815zt

Niniejsza oferta jest wytacznie informacjg handlowa i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Czas promocji ograniczony. Podane ceny obejmuja podatek VAT (23%). Niniejszy cennik anuluje wszystkie poprzednie edycje.



